PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

ESTADO DE SANTA CATARINA
NOI' DE EMPENHO

ontribuicaoc

Rua dos Imigrantes, 499 - Centro
CNPJ: 82.940.776/0001-56

CEP: 89.888 000 NO DO EMPENHO,; TIPO RECURSO
FONE: 493648 0195 000629/07 Subempenho Orcamentario
06 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.01 - Fundo Municipal de Assistencia Social
08 - Assistencia Social
244 - Assistencia Comunitaria
0006 - ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
2.008 - MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS S Principal 102
3.3.50.41.99.00 - OUTRAS CONTRIBUICOES Cod. Red 00926
1500 - Recursos Ordinarios - Livre
000000 -
4377 ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO C 1 CNPJ 09.247.122/0001-51
RUA ALMIRANTE SALDANHA 77 CENTRO FONE CAIBI UrF: SC
LICITACAD NUMERD SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD VENCIMENTO
Inexigibilidade 2 28.08.24 15.09.24
YALOR ORCADOD| SALDD ANTERIOR| VALOR DD EMPENHO SALDO ATUAL|
34.575,54 11.068,70 3.186,20 7.882,50
DUANT. [UNID. ESPECIFICACAO YALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 REFERENTE CONTRIBUICAO FINANCEIRA PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ASSOCIACAO REDE
FEMININA DE COMBATE AO CANCER, AUTORIZADO PELA
LEI MUNICIPAL No 2782/2023 DE 2023 E TERMO DE
COLABORACAO No02/2024, RELATIVO AO MES DE
AGOSTO DE 2024. (PARTE) 3.186,2000 3.186,20
TOTAL GERAL 3.186,20
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LIQUIDAGAO DA DESPESA s N°€HEQUE. § 2 - ORDEM DE PAGAMENTO
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SOLICITACAO DE RECURSOS

Ref. Més 08/2024

A ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE
CAIBI - SC, com base no Termo de Colaboragdo n° 002 de 01/02/2024, solicita a
Prefeitura Municipal de Caibi, SC, o valor de RS 3.186,20 (Trés mil, cento e oitenta e seis
reais e vinte centavos) para os fins abaixo descritos:

Salario Funciondria 1.492,22
INSS 286,90
FGTS 112,96
PIS ' 14,12
Energia Elétrica 300,00
Agua 100,00
Internet 80,00
Faxineira 600,00
Despesas Graficas 200,00
TOTAL 3.186,20

Caibi, SC, 26 de agosto de 2024.

Viles S A otogas
Nelci S. Aléssio Piovezani
Presidente

GENTILEZA. SE POSSIVEL, DEPOSITAR ATE O DIA 03/09/2024, OBRIGADA

Graciela Marta Marx
Mat. 9838-8
Coord. do Controle Interno

. Recebido na D
.ﬁ@. 1o ata de
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02/09/2024, 08:01 Banco do Brasil

N

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Agéncia

Conta corrente {

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC .

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0

Valor 3.186,20

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JE704945 MIGUEL PICCOLI 02/09/2024 07:49:46

JE706321 EDER PICOLI 02/09/2024 08:01:39

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE706321 EDER PICOLI.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37 . 1#/template/pendencias-nova 4/4
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OF. N° 008/2024 Caibi-SC, 25 de setembro de 2024

DE: NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI — Presidente da RFCC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagdo de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestagdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 3.186,20 (Trés mil, cento e oitenta € seis reais
e vinte centavos) liberados no més de setembro/2024, destinados a0 pagamento das
despesas para manutengdo geral e pagamento de funcionaria para realizagao de

atendimentos na sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

(Ulee & 4 (D0LEmRess
NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente

Receb.do na Data de
20 /09 /2Y




ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI - SC

Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC — 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que 0s recursos recebidos no dia
02/09/2024 (dois de setembro do ano dois mil e vinte e quatro), no valor de R$ 3.186,20
(Trés mil, cento e oitenta € seis reais e vinte centavos), foram aplicados conforme

determina a Lei Municipal.

E por ser verdade, assinamos o presente.

Caibi SC, 25 de setembro de 2024.

(eler S % ﬁowj‘azb A
Nelci S. Aléssio Piovezani” Crissiane de Sordi Pagliari
Presidente Tesoureira




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Presta¢do de Contas de Recursos Antecipados
(Subvengdes, Auxilios, Contribuigdes, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Enderego: Rua Sdo Francisco, 530 — Caibi/SC ~ CEP: 89888-000

|

Nota de Empenho n°®: 0629/2024 Data: 01/02/2024 Valor R$ 60.000,00
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n°: 007 Data: 02/09/2024 Valor: RS 3.186,20

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio
para pagamento de despesas para manutengdo geral da Associagdo/Entidade e dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate ao Cancer,
conforme Termo de Colaboragdo n° 002 de 01/02/2024.

Documento Historico Recebimento Pagamentd
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Depdsito
em conta corrente no Banco do
02/09/2024 | Brasil S/A 3.186,20
02/09/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 492,22
02/09/2024 | CASAN 62,42
03/09/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 1.000,00
NF 2797 06/09/2024 | Grafica Caibi Ltda 240,00
06/09/2024 | MHnet Telecomunicagdes Ltda 72,47
06/09/2024 | Tarifa 12,30
11/09/2024 | FGTS 112,96
11/09/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 260,00
11/09/2024 | INSS E PIS 301,01
11/09/2024 | Tarifa 12,30
23/09/2024 | CELESC 208,60
23/09/2024 | CASAN 68,79
24/09/2024 | Contrapartida 7,27
24/09/2024 | Contrapartida 49,20
24/09/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 300,00
NF 2878 24/09/2024 | Grafica Caibi Ltda 75,00
24/09/2024 | Tarifa 12,30
24/09/2024 | Tarifa 12,30
SALDO 3.242,67 | 3.242,67

Caibi- SC, 25 de setembro de 2024.

{Llee S A ﬁaésqci/ W

Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari

Presidente Tesoureira
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02/09/2024, 18:43 Banco do Brasil
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G334021822318862014
02/09/2024 18:42:57

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia -

Conta corrente [

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO

Agéncia |

Conta corrente -

Valor 492,22

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 02/09/2024 18:41:44

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 02/09/2024 18:42:57

Transag3o efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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/ Fis.

Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CATBI —SX . | RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
aweg:  09.247.122/0001-51 — Periodo: 08/2024
cédigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO CAIBI-SC : 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
Céd. |Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 120.00 1.412,00
3 |Salario Familia 3.00 186,12
1 |[INSS Segurado 7.50 105,90
‘- '-m 1 \»J«fnm ;g_\m,f\ﬂjﬁszéa’ j(,]
“"Yg’,»nﬂ. e o ok

ks oS cor .fo."ne ConVEnic

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.598,12 105,90

Liquido R$ -> 1.492,22

Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 926,92

Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
oaes:  09.247.122/0001-51 Periodo: 08/2024
codigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBo: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
Admissdo: 20/05/2024 cpf: 023.392.590-29 setor: 1-GERAL
Céd. |Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos

7 |Salario 120.00 1.412,00

3 |Salario Familia 3.00 186,12

1 |[INSS Segurado 7.50 105,90

N N 4

{use S A-D0FY

£, A A3
CONICINS Wiy

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.598,12 105,90

Liquido R$ -> 1.492,22
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF

1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 926,92
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0./09/2024, 18:36 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.35.57
1698501698

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio CASAN

Codigo de Barras 82600000000-8 62420013000-0
00000001178-3 68532408500-8

Data do pagamento 82/89/2024

Valor Total 62,42

DOCUMENTO: 96201
AUTENTICACAO SISBB:
F.1BD.215.9A8.EB7.CA2

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transag3o efetuada com sucesso.

02/09/2024 18:34:15
02/09/2024 18:35.57

Transacgdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37 .1#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=si...
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A Companhia Catarinense de Aguase Saneamento

CNPJ - 82.508.433/0001-17
casan p
FATURA DE AGUA / ESGOTO

AGENCIA: CAIBI - ~ TELEFONE:0800 643 0195

ENDEREGO:RUA EUCLIDES DA CUNHA, 520
OUVIDORIA CASAN: www. casan. cain. br/ouvidoria
MaTRICULA MES / FATURAMENTO VENCIMENTO

17868530 | oemd | B0

locALIzAcKo 556.652.139.0300.01 [DATA APRESENTAGRO: 22/08/2024 |
1= AL -PATd 1227 1.79.0 CFF-THFJ o

U UARIO AySO(In(AO REDE FEMININA DE COMBATE AO r39.247.122/0®01;§i

ENDERECO DU PATURANMENTS
R. SALGADO FILHO, 425 - CENTRO
CASA

CEP: 89883 -000 MUN: CATBI
e | 26/26000

Tl UFE MEDTD D 29/6000
fnlilv:,‘r\li,l,. h Hn,.

0,10/100

LEITURA [VOLOE
(e |

& et
 NUMERO SEQUENCIAL 5
G5 -000985 117.868.532. 4038 | 4 | 3
TABELA TARIFARIA Dsscug’o DOS seavn;os FATURADOS -
[TETERTAL SERUCE BAT T TRLOR FRTLRALD
s TH GE-0ISF. DB THERBESIRUTLRA-+Hili 43,31
FalXs WLUE  Ré/w mupansu'ru VLU BN - Hilk 1511
R s..,.,:a::c:m‘..cn::'w =
: R 43,31 cenjicos conforme convénio
FAlkh VOLUME  R$/me RFCC
W e
Iy 17,890
" TOTAL TRIBUTAVEL TRIBuTos"” " TOTAL A PAGAR
PiS LB 1,83 ! 62 42
fe2,42 lifie Com 44

IRREGUL ARTDADES/ANGRMAL IDADES

fURBIDEL
COR APARENTE
CLORQ RESIDUAL

e

mml‘tu .Z A 2 33 CONFORM [ 1’}». ",l\‘:; rr.bk.f:
COLIFORMES [OTAIS : 4 e 4 sl o SIM |
ESCHERICHIR COLI 4T & @ 3 | M,

3. ConcLusko
EVENTUAIS ANALISES FORA DO PABRAG FORAM REFEITAS E ACOMPANHADAS
DE AQOE) CORRETIVAS EM TEMPO HABIL, PARA GARANTIR A QUALIDADE
DA AGUA, CONFORME PORTARIA DA (0N>0LIDA§A0 N° 572017, ALTERADO
PELAS PORTARIA\ GM/KS 88872021 E 2472/2021.

Outras informagoes sobre a qualidade da agua:
0800 643 0195  http://www.casan.com.br

Cedido fiduciariamente para o 2 ssao de Cebentures da CASAN

e
VISOS
Elimne toda agua parada. DENGUE HATA!
Secretaria da Saude. Governo de Santa Catarina




02/09/2024, 18:40 Banco do Brasil

(G333021822315602013
02/09/2024 18:40:39
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia

| |
Conta corrente _

Creditado

Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO

Agéncia [

Conta corrente |

Valor 1.000,00

Destinagéo 0

Data 03/09/2024

Assinada por JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 02/09/2024 18:39:09

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 02/09/2024 18:40:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.
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05/09/2024, 19:49

- .

(G338051915476119010
05/09/2024 19:49:02

”m&j Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico |

Debitado

Agéncia -

Conta corrente I SS0C RFCC DE CAIBL SC
Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 230 SICREDI ALTO UF

Conta corrente (com

Dv) 461830

CNPJ 72.455.926/0001-82
Nome favorecido GRAFICA CAIBI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
NuUmero documento  90.601

Valor 240,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/09/2024

"C" - CPFICNPJ
diferente

Este documento nao é vélido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasllia] do dia
da transferéncia. Caso contrario a operagdo n3o serd completada. Lembramos que créditos oriundos de liberacdo de cheque depositado, proventos e
DOC séo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 05/09/2024 19:47:19
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 05/09/2024 19:48:02

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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- RECC
U pECEREAON DE GRARCA CAIBILIDAME 08 PRODUTON SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF' CA'ELSC
! FAISSAO. 0109 7024 - DEST. RFAL REDF FEMININA DF COMBATF AQ CANCER - CAIBUSC - VALOR TOTAL: RS 240.00
DATA DL RLCEBIMENTO IDENTHICAC AO L ASSINATURA DO RECLBLDOR N{' 000002797
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
GRAFICA CAIBI LTDA ME AN
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
Av. Avenida Patria, 599 SALA 01 - . . CHAVE DE ACESSO
V. Avenl Tl 0 . E DA ;
CENTRO - CEP:898%8-000 - Caibi - SC NTRA 4224 0972 4559 2600 0182 5500 1000 0027 9711 9547 2458
=L TEL: (49)8437-6303 1-SAIDA — _
GMACA Ul oA N° 000002797 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. : www.nfe.fazenda.gov br/portal
SERIE 001 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
NATURFZA DF OPFR \(,‘i() PROTOCOT.ODE AL'TO]"ZACKU DF USO
Venda de producio do estabelecimento 242240149269369 04/09/2024 08:25:06
INSCRICAO I'STADUAI INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ) ' CPF¥
252708849 72.455.926/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME  RAZAO SOCIAL CNPJ. CPF DATA DA EMISSAO
REDE FEMININA DE COMBATE AOQ CANCER - CAIBI/SC 09.247.122/0001-51| 04/09/2024
FNDERFCO BATRRO ‘ DISTRITO CFP DAT 4 SAIDA 7 ENTRADA
Rua Sio Francisco, 530 Centro 89888-000| 04/09/2024
ALUNICIPIO FONE/ FAX Uy INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Caibi -SC 08:22:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO R'MS VALOR DO 1CMS BASE CALC. [('MS SUBST. VALOR DO [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 240,00
VAaTlOR DO FRETF VAI OR DO SEGURO DFESCONTO OUTRAS DFSP. ACFSS. VALOR DO PT VALOR TOTAL BANOTA
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 240,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL I'RLTL POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNP). CPY
9 - SEM FRETE
ENDERE( (Y MUNICIPIO 1UF INSCRICAO ESTADUAL
OU ANTIDADF FSPFCIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUMO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
. VAL VALOR VALOR BASL VALOR VALOR | ALIQUOTAS
DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NOM St WIC"” TN, §. QUANT. itARo | prsconto| mioumo | caiciows | teus wi o] e
FAIXA LONA IMPRESSA 4911101d 0102|5101 JuN 1,00 240,00 000] 240,00 0,00 0,00 0.00] 000] 000

Mt 5 4. f’w .

AT e Te e x). -
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ST e,

0s ...‘...fcmc oS
T ¥ o
el

DADOS ADICIONAIS
[TYURM AQOLS COMPLEMENTARES
Val Aprox dos Tributos Federal R$ 10,08(4,20%) Estadual RS 40,80(17,00%) Municipal RS
0.00(0.00%) Fonte: [BPT.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
uma faixa lona impressa 2,80x60 com vareta pedido feito por llse MD5:
D549E038F23CCTEDO82E46D8] 2CC6AFC

RESCRVADO AO FISCO

Gluk Sistemas
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05/09/2024, 19:49

T
!
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5/09/2824 - BANCO DO BRASIL - 19:49:32
1698081698 eeal

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

237903440420200033031467001327500798400000008052
BENEFICIARIO:

MHNET TELECOM

NOME FANTASTA:

MHNET TELECOM

CNPJ: 65.245.502/0801-84

BENEFICIARIO FINAL:

MHNET TELECOM

CNPJ: 05.245.502/0001-04

PAGADOR :

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE

CNPJ: ©9.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 98.682
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2624
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 80,52
DESCONTO/ABATIMENTO 8,05
VALOR COBRADO 72,47

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagac das condigoes de pagamento junto
a0 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quita¢ao.

Central de Atendimento BB

4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@80@ 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciomais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

@800 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@ageo 729

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Listagem de Pendéncias

RFCC
CAIBI-SC
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cervicos conforme convinio

RFCC

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/pendencias-nova
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ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI

| RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL VENCIMENTO ® VALOR
% i
| 89888-000 - CENTRO - Caibi - SC 15/09/2024 R$ 80,52

TELECOM

0 que esté sendo cobrado? Pague com Pix

Contrato: 0413862 5 ;
; : Escaneie o QR Code abaixo.
(AD) - Internet Fibra 90 Mb + EstanteMH + Sou Mais MH RS 80,52 Valido até o vencimento.

PIX COPIAE COLA

00020101021226900014BR.GOV.BCB.PIX2568pix.sicoob.com.br/qr/payload/v2/64e92721-10ba-4ae2-9b1a-27b66db4f4765204000053039865802BR59037AZ6007AAAAZZZ62070503**+630472D7

Cadastre seu cartao para ter comodidade,
evitar multas e juros desnecessarios!

Cadastrar meu cartao

Bradesco 237 23790.34404 20000.330314 67001.327500 7 98400000008052

Vencimento

15/09/2024

Beneficiario
MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245.502/0001-04

Ag / Cod Beneficiario Nossc Numero Valor Documento

Data do Documento N¢ do Documento

15/08/2024 FAT240815093012210 0344.542207 02000033031677 R$ 80,52

Instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M

ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DE R$ 8,0
Pagador
ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

||| ||| Autenticacdo Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO



(e = A,

e puben e 20 T

PN

: #0 corfomme Conviri

MR S g

0800 0500800 : ' M mhnet

TELECOM

Documentos Fiscais VENCIMENTO VALOR
Notas Fiscais de Comunicacéo | Telecomunicagéo | Eletrénicas | Eletrénicas de =

Sorsico 15/09/2024 | OF R$ 80,52
NF Modelo Emissao Valor BC. ICMS Valor ICMS Reservado ao Fisco Servicos Mensais
57696 21 15/08/24 R$ 42.47 R$ 42.47 R$ 7.22 28edbelf2al2ae80da8ee765¢38 Internet Fibra 90 Mb - R$ 42,47

Uma

nova interface
conrr facilidades
para voceé!

Acesse 0 novo Portal do Cliente e conecte-se é“
com todos 0s NOssos servicos em primeira mao

' LIBERDADE :

o PARA CONTRATAR:

E PunER ' Va até uma de nossas lojas.
CONECTAR-SE

SEM

mu
PREOCUPRGGES. mMOVEL

Produto exclusivo para clientes Mhnet

Precisa de ajuda?

0: 0800 050 0800
0:(49) 3199-3199

. portal.mhnet.com.br

Av. Getulio Dorneles Vargas, 1181 N - Sala 01 - Centro, Chapeco - 5C, 89802-002

mhnet.com.br




Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Emissor: MHNET Telecomunicacdes Ltda

CAS

RFCC
CAIBI-SC

Nimero Documento Fiscal: 000.057.696
Série: 21

Natureza: Servico de Comunicacdo
Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de Comunicac¢do (Intemet)

YELECOM Endereco: Avenida Presidente Kennedy, 527 Modelo: 21
- Cidade: Maravilha/SC CEP: 89874-000 Via: 12, Via Tomador de servicos
CNPJ: 05.245,502/0001-04 Inscricdo Estadual: 254436722 Pagina: 1 de 1

Tomador Contrato Data C énci Vencimento
ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 0413862 15/08/2024 08/2024 15/09/2024
RUA SALGADO FILHO, 425 CASA

CENTRO - Caibi - SC

Fone 49989008905 Valor R$
CPF/CNPJ 09.247.122/0001-51 R$42,47
Inscrigao Estadual
!Discrimlnaqio de Servico CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitério Tot;il
Adendo: 2XL857HR - Internet Fibra 90 Mb|RUA SALGADO FILHO, 425 - CENTRO / Caibi - CASA

Internet Fibra 90 Mb 5303 1 R$42,47 17.00% R$42,47 R$42,47

Subtotal R$42,47
. -~
£ QO
(e 'S4 ovig
. mat e’ =
mameisomend 00 TOUNENS
o SON {g,, e ﬂh‘“ﬁ:}ﬁi.'
Valor Total Bruto da Prestacdo R$42,47 Valor Total da Prestacao R$42,47
Chave de ao: 28edbelf2al 765c388a3d2
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
42.47 R$7.22

Observacdes

Canais de Relacionamento

Central de Atendimento: (49) 3199-3199 Whatsapp. 0800 050 0800
SAC: 0800-500-0800

Central de atendimento: (49)31993199

E-mail: contato@mhnet.com.br
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Quem vai receber?
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RFCC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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\ RFCC
e

i ’ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
ﬁCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 09.247.122 | | ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDE C
Num de Pag Identificador Tag Pogar este documento até
0124090927266229-0 || 09247122 08/2024 MENSAL 20/09/2024
as 21:59:59 (Brasilia)
Observacoes
Valor a recolher
| 112,96
N
Composicao do Documento
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacaoc Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2024 1 112.96 0.00 000 0.00 112.86
Total Geral: 112,96 0,00 0,00 0,00 112,96

.\fw,’u.vrs L»’"{‘g@ﬁx‘-‘;’ cony

Data de geracao da Guia: 09/09/2024 as 11:27:36 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

"OT5S

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDD DE GARANTIA D0 TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020191021226900014br . gov.beb . p1x2568pix-greode. caixa.gov.br fapt/v2/coby 1968, 3902296 2 3039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia620/0503++*6304DARD

Payload Location:

pix greode.caixa.gov.br/api/v2/cuby/iSes2ctbabadddboaesedseR296To5aa
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11/09/2024, 12:01

g |

Banco do Brasil

Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

756
3068

303836

966.549.6198-00
MARLI VANZELLA VALDUGA
CREDITO EM CONTA

e §p- G100

o e v e

ZF“”

91.102 et emean 0 TCTIRECT

260,00 ceriges c&mﬁ(}:‘:‘f‘& ccm
0 '?‘Fﬁ.w

11/09/2024

5DB5E112DC7E69C4

(332111155011448014
11/09/2024 12:01:21

Assinada por

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso.

11/09/2024 11:59:11
11/09/2024 12:01:21

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https:I/autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.37.1 #ltemplate/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=si...
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RECIBO DE PAGAMENTO CABL S

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servico prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de duas faxinas feitas nos dias 09/09/2024 e no dia
11/09/2024 no valor de R$260,00,

Caibi, 11 de Setembro de 2024.

M andi Vaddu I

MARLI VANZELLA VALDUGA

B -
/
2 r 5 (y\o/’ QLN
“nanTnl 0 ..f:::;‘:;; -
anigos conforme CoT

RFCO
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11/09/2024, 17:56 Banco do Brasil

-

g i G333111752156282014
i 11/09/2024 17:56:29
- ~ :

Pagamento de outros convénios !
AN

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL / oA}

11/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO -  17.56.29

1698501698 RECC
CAIBI-SC

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000003-2 ©1010385242-2
64071624253-8  40656273878-3

Data do pagamento 11/09/2024
Numero do Documento 07.16.24253.4065627-3
Valor Total 301,01

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo esta sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 11/109/2024 17:54:43
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 11/09/2024 17:56:29

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.

Qe 3. (ro0pcc

A mnm \nm(\n e ""\t‘df""’“‘ o
B P L s

) f*'t;'f::c:’ canierma Vans:fem»
‘;""

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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@ Receita Federal

CNPJ

09.247.122/0001-51

Documento de Arrecadaciao

de Receitas Federais

Razao Social

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE C j}

Periodo de Apuragao Data de Vencimento
L Agostolzozj L 20/09/2024

Nimero do Documento

07.16.24253.4065627-3

ar este documento ate

Observagoes

N° Recibo Declaragao: 50000262525081

1138

1646

1170

1176

1196

1200

8301

Composigao do Documento de Arrecadagiao

Codigo Denominagao

cp
01

PA:

cp
01

PA:

cpP
01

PA:

cP
01

PA:

cp
01

PA:

cp
02

PIS -

02

PA:

PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S

CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

08/2024 Vencimento:20/09/2024

PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

08/2024 Vencimento:20/09/2024

TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOQ

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

08/2024 Vencimento:20/09/2024

TERCEIROS - INCRA

CP TERCEIROS - INCRA

08/2024 Vencimento:20/09/2024

TERCEIROS - SESC

CP TERCEIROS - SESC

08/2024 Vencimento:20/09/2024

TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES
CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

FOLHA DE SALARIOS
PIS - FOLHA DE SALARIOS
08/2024 Vencimento:25/09/2024

Totais

Principal

202,18

21,18

35,30

21,18

14,12

301,01

Teaniynmame oo TTe he.

Muita

Juros Total

202,18
21,18

35,30
21,18

14,12

6\,\9&@ 5# ’f/(‘( 22- 301,01

,m-.
crtla e < Trwe s wateiad

E‘.T”*‘C
&SENDA (Versao:5.2.0) Pagina:  1/1 09/09/2024 16:30:43 )
858800000032 010103852422 640716242530 40656273878 3 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacado de Receitas Federais
[ 85880000003 2 ] [(07010385242 2 | [ 64071624253 0] CNPJ: 09.247.122/0001-51
Numero:  07.16.24253.4065627-3
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 301,01




23/09/2024, 18:38 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

23/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:38:33
169831698 2801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO S.A

23799348609319757913068013613606198640000820860
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASTA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/@801-90

BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ: ©9.247.122/0801-51

NR. DOCUMENTO 92.301
DATA DE VENCIMENTO 99/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 23/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 208,60
VALOR COBRADO 208,60
NR. AUTENTICACAO B.B8F.F8B.4D6.CFB.2F2

Central de Atendimentc BB

4004 g0el Capitais e regioes metropolitanas
@80@ 729 6061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0988

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova

n
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DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA

Ce'eSC Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 & B2

0
.
:
Ita ; 34.900 - e
/ DlstnbungaoSA lacorubi CEP: 88.034-900 - Florianépolis/SC

CNPJ 08336783/0001-90

Nome: REDE FEMNNA DE COMSATE AQ UNIDADE CONSUMIDORA

CPF/CNPJ: (8.247 1227000151
EnderecoSALGADO FLHO 425 - CENTRO - CAR

2

Cliente: 0W/7%  Etapa. ©
CEP: 83888000 Cidade: CABISC Grupo/SubGrupo Tensao: BAES

REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

09 / 2024 09 /10 / 2024

Reservado ao Fisco

NOTA FISCAL N 017800127 - SERIE 001 / DATA EMISSAO: 18/09/2024
Consulte a Chave de Acesso em

https://sat sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Chave de acesso
42240806336783000B066001017800127 2041464560

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

COMUNICADO IMPORTANTE

[Leitura Anterior | Leitura Atual Dias Origem da Leitura Préxima Leitura]

| 20/08/2024 | 18/09/2024 29 LIDA 18/10/2024
- T T T
! . | Postos | Leitura | Leitura Perdas | Total
co | S ’ Horarios [ Anterior | Atual Constente (%) ! Apurado
4407178 Energa Unico 6686 6808 100000 000 222
- Prego unit COFINS/| Base Calc.| Aliquota Tarifa )
jienis celratina. | Unids [ Q| o ib. (Rs)| V2" RS |pis (Rs)| 1cMs (RS) | ICMS (%) [/CMS RS unit. (Rs)
(0d) Censume TE KWH 222000 038631 8578 416 8576 700 458 030161
(0e) Consumo TUSD  KWH 222000 040320 8953 434 8853 700 ©22 0364
(2u) Band Vermeha 222000 003541 786 038 786 17900 134 002770
SUBTOTAL: 18315
(¢0) Cosp Municipal 000000 2545 000 000 000 060 000000
SUBTOTAL: 2545
S ma@ N ARIAS O .“, ,..-.w-cv ;
‘_\“,:Q.,.....-v .
cervicos conforme con
TOTAL: 20860
(0D) Consumeo TE | (OE) Consumo TUSD | (2U) Bandeira Vermelha | (CO) COSIP Municipal Caibi | Bandeira
Vermelha
Bandeira Tarifaria I Dias | SONSUMO FATURADO Dlns FATURALOS]
serszal ] z22 23
Bardera Verde n - 168 a1
Bandesa Vermeha - Patamar 1 B = 343 38
) % 238 30
- 218 33
. Base de | Aliquota Valor | §H o N
Tributo | Gaicuio | (%) ! (RS) a o o
o ] 486 28
PiS ©H202 104 ws | B a2 a2
. - o 156 96
COFNS 1202 481 30| b5
2 356 25
OMS wo 700 nu 224 26
ouT/23 N 253 33
L seTezal | 202 B )

[ Mensagens: ]




23/09/2024, 18:40 Banco do Brasil
»~ 4

Pagamento de outros convénios

B

o N
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL y
23/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.40.18 —O_%'.L
1698501698

RFCC
CAIBI-SC

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI

EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio CASAN

Codigo de Barras 82640000000-4 68790013000-0
00000001178-3  68532409300-2

Data do pagamento 23/e9/2024

Valor Total 68,79

DOCUMENTO: 092302
AUTENTICACAO SISBB:
B.93C.50D.786.11D.E78

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 23/09/2024 18:28:31
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 23/09/2024 18:40:18

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARLI.

ol st

e lia s G
f"nnr\"‘:"":‘c’; 20 G wmemies
; anCesl

cervigos conforme convanic
RFCC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 3/3
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A Companhia Catarinense de Aguase Saneamantg
CNPJ - 82.508.433/0001-17

FATURA DE AGUA / ESGOTO [ ona

AGENCIA: CAIBI TELEFONE :0800 643 0195
ENDERECO:RUA EUCLIDES DA CUNHA, 520
OUVIDORIA CASAN: www.casan.com.br/ouvidoria

~MaTricuLa  MES / FATURAMENTO 'VENCIMENTO

630 | pmd | /00

LOCALIZACZO: 556.652.139.@300.01IDATA APRESENTAQKO: 23/09/2024

casan

RFCC
CAIBI-SC

:_.TT el sauze ,__;1::;» CPFCNFT
USUARTO: ASSOCIACAO REDE FENTNINA DE CONBATE AG 9.247.122/0001-51
ENDERECO T e SITUACAC [T FATURAMENTO
R. SALGADO FILHO, 425 - CENTRO ENTREGA NG IMOVEL
CASA S s —
CEP:89888-000  MUN: CAIBI A20N141432
' ' 26/26@0@ HISTORICO
6 29/6@00 MES/AND | OCORRENCIA Ll:é;film 'Q[%IEJ‘ME
RAUCES A3 A,
@, 13/125 69224 LD |78 4
— i [ ]
UNIDADES POR CATEGORIA H%'EE\#IG e s
ks com | e [ pue TOTAL .0 ‘(:»" H 2 .
000 [000 | 000 | 001 | 01 tit b 5 ch %BZ i
NOMERO |~ SEQUENCIAL , i 2024 L0 13 i
G65-000983 | 117. 868 532. 409 U 93 10,4 93/,2024 ilDC‘ 128 )
TABELA TARIFARIA DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
RESTDENCTAL “EF‘”"QH PRRC VALD

F il LE [l up BE f'}?ﬂ-lg:’TYUT”Fr Halls

Faldh VOLWE  Reus

LElncm—

Fnl A YOLUME F“l s

| 1§ £,3708
Il 939999 17,5904
[ TOTAL TRIBUTAVEL | TRIBUTOS TOTAL A PAGAR
s B 6,1 ]
| 88,79 (‘f;Fl!E {1684 52 s
TRREGULAR[DADES ANORWMALTDADES ‘
= ot e e = s e e
INFORMACAQ DA Quauoms DA AGUA DISTRIBUIDA- (SIGNIFICAIS N0 VERSD)
ECRETG ERESTRER TAL B S0 34 U5, PORTAKIA DE CONSOLIDATAD N°S17 MS-ANEXG %< F ;ﬂk‘m&xﬁ?. Natz'lr-s:

1 CARACTERISTICAS FisIco - QUTMI\AS

PRC N /17 M3 REALIZA0RS: | EMCCONPORMIDAIE
TURBIDEZ 4 4 4
COR APARENTE 4 4 4
CLORO RESIDUAL 4 4 4
FLUOR _ 8 8 1 8
2. CARACTERISTICAS MICRGBIOLOGICAS s
FRRAVETRCR ANCSTRS PRE RO G717 MG [REALIZADRS | conpcimmnre] o N
COLIFORMES TOTALS 4 4 4 STH
ESCHERICHIA COLI 1 4 4 SIM
(3. CONCLUSAO

TODOS 0S5 INDICADORES DE QUALIDADE DA AGUA DESCRITOS NESTA FATU

RA ESTAO EM CONFORMIDADE COM O ANEXO XX DA PORTARIA DA CONSOLI
DAQAO N° 5/2017, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM/MS 888/2021 E 2472
/2021

Outras informaqoes sobre a qualidade da agua:

0800 643 @195  http://www.casan. o br

Cedido fiduciariamente para a 3° kmissao de Debéntures da CASAN _ |

— AVISOS
Flimine toda agua parada. DENGUE MATAT
Secretaria da Saude. Governo de Santu Catarina

e S L _Loes

(o) 25 .uv-w

1 ‘.,-w" one

cervigos conforme convenio
RFCC




24/09/2024, 12:01 Banco do Brasil

(G336241157949019014
24/09/2024 12:01:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia L]

Conta corrente [

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia -

Conta corrente -

Valor 7,27

Destinagdo 0

Data Nesta data

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facill Crie um QR Code do pagamento no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 24/09/2024 11:59:29
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 24/09/2024 12:01:43

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.
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23/09/2024, 18:37 Banco do Brasil

&

EMPRESA

(G336231818180714012

Transagdes Pendentes 23/09/2024 18:37:30

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia e

Conta corrente _

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBISC
Agéncia I

Conta corrente -

Valor 49,20

Destinagao 0

Data 24/09/2024

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facill Crie um QR Code do pagamento no

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 23/09/2024 18:34:41

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 23/09/2024 18:37:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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< 23/09/2024, 18:40

B

EMPRESA

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DVv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Banco do Brasil

(G336231818180714019
23/09/2024 18:40:18

s

RFCC
CAIBI-SC

MARLI VANZELLA VALDUGA
CREDITO EM CONTA

92.401

300,00

0

24/09/2024

Este documento ndo é valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (hordrio de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacao nio sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h {horario de Brasflia).

Assinada por

23/09/2024 18:26:11
23/09/2024 18:40:18

JGA484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 1G484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.
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RECC
CAIBI-SC

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de duas faxinas no valor de RS 300,00.

Caibi, 24 de Setembro de 2024.

Mone Vof QQX o

MARLI VANZELLA VALDUG
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23/09/2024, 18:40 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia [
Conta corrente Hl ~ssoc RFCC DE cAB) SC

Creditado

Banco I CO COOPERATIVO S
Agéncia (sem DV) -

gelr)na corrente (com 461830

CNPJ 72.455.926/0001-82
Nome favorecido GRAFICA CAIBI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 92.402

Valor 75,00

Destinagao 0

Data transferéncia 24/09/2024

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Este documento néo ¢ valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacdo ndo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberacio de cheque depositado, proventos e

DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 23/09/2024 18:26:51
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 23/09/2024 18:40:18

Transag&o efetuada com sucesso

Transacéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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RLCLBLMOS DL GRAFICA CAIBI LTDA ML 08 PRODUTOS / SLRVICOS CONSTANTLS
DEST. / REM.: REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER - CAIBI/S

DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

C - VALOR TOTAL: RS 75.00

NF-e

NATURLEZA DL OPLRACAO

Venda de producio do estabelecimento

242240172595168 20/09/2024 17:29:57

EMISSAQ: 20/09/2024 - .
DATA DE RE(,‘EBIME.\T() IDENTIFI(_AK,A() E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000002878
SERIE 001
e
[DENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE \
GRAFICA CAIBI LTDA ME o
DOCUMENTO AUXILIAR DA ) 9} "
NOTA FISCAL ELETRONICA 0 o @/
Av. Avenida Patria, 599 SALA 01 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - CEP:89888-000 - Caibi - SC - h D 4224 0972 4559 2600 0182 5500 1000 0028 7812 0367 2457 \\/
=L TEL: (49)8437-6303 1 - SAIDA
A G D4 N° 000002878 .1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
b . : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
PROTOCOLO DL AUTORIZACAO DE USO

INSCRICAO ESTADUAL

252708849

INSCRICAO LSTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

72.455.926/0001-82

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER - CAIBI/SC 09.247.122/0001-51{ 20/09/2024

FNDFRF(CO BAIRRO / DISTRITO CFP DATA SAIDA / ENTRADA
Rua Séo Francisco, 530 Centro 89888-000| 20/09/2024

NMUNICIPIO FONE /FAX TNSCRICAO FSTADUAIL. HORA DA SATDA
Caibi SC 17:29:00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO [CMS SUBST.

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASCE CALC. [CMS SUBST.
0.00 0,00 0,00 0,00 75.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ] / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
CODIGO DO s = iy . = = = VYALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR ALIQUOTAS
PROD. | SIRV. DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN|CPOP| UNID. | QUANT. oniraro | ousconto] piovwo | catciems | LeMms wL ol o
329 CARIMBO P-40 49111010 0900[5101 |[UN 1,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
e 5 A L :
o S @' PITE
Cules oo tneraaior
““\‘g'c‘na
RF o8 conforme convédn .io
DADOS ADICTONAIS
RESERVADO AO FISCO

0.00(0,00%) Fonte: IBPT.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
MDS5: D549E038F23CCTFDO82E46D81 2CC6AFC

INFORMACOES COMPLEMEN IARES
Val Aprox dos Tributos Federal R$ 3.15(4,20%) Estadual R$ 12,75(1 7,00%) Municipal R$

Gluk Sistemas



()

£25/0912004, 12:55 Banco do Brasil 04

e

RFCC
_ CAIBI-SC
{0 Vvisualizar Pix agrupados

g (33332512491050681
. Consultas - Extrato de conta corrente 25/09/2024 12:54:47
N
Cliente - Conta atual Mﬁ,& ' {) -~ Vp] O‘%ILU
- s pempiseeee 20 manrseieles
Agéncia — orios conforme COMVENC
Conta corrente _ASSOC RFCC DE CAIBI SC RFCC
Periodo do Mas atual
extrato
Langamentos
bal zla)r&:et - ovli?:l.ento Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
27/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.008.422 3.186.20C
02/09 08:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE
02/09/2024 1698 99015 470 Transferéncia enviada 551.698.000.001.991 492,220
02/09 18:42 SAMIRA M ALVES CARVALHO
02/09/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 90.201 62,42D 2.631,56 C
CASAN
03/09/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 169.800.000.001.991 1.000,00D 1.631,56 C
02/09 SAMIRA M ALVES CARVALHO
06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.601 240,00 D
748 0230 072455926000182 GRAFICA CAIBI
06/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.602 7247D
MHNET TELECOM
06/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.501.100.090.214 12,30D 1.306,79C
Cobranga referente 06/09/2024
11/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.101 112,96 D
11/09 11:54 Caixa Economica Federal
11/09/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 91.102 260,00 D
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
11/09/2024 0000 13105 375 Impostos 91.103 301,010
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
11/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 892.551.200.012.958 12,300 620,52 C
Cobrangca referente 11/09/2024
23/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.301 208.60D
CELESC DISTRIBUICAO SA
23/09/2024 0000 13105 361 Pgto conta 3gua 92.302 68,79 D 343,13 C
CASAN
24/09/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 727C
24/09 12:01 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
24/09/2024 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 169.800.000.047.366 49,20C
24/09 ASSOC RFCC DE
24/09/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 92.401 300,00 D
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
24/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.402 75,000
748 0230 072455926000182 GRAFICA CAIBI
24/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.681.100.146.235 12,30D
Cobranga referente 24/09/2024
24/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.681.100.146.236 1230D 0,00C

Cobranga referente 24/09/2024

https://autoatendimento .bb.com.brlapf-api-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.37 A #Itemplatel~2Fconsultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 112
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+25/09/2024, 12:55 Banco do Brasil

25/09/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2024
I0F * 0,00
Data de Debito de I10F 01/10/2024
OBSERVACOES:
Transagao efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.
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Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

o PARECER TECNICO FUNDAMENTADO POR PARCELA — ART. 45 IN TCESC N2 33/2024
PARECER ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER 72 PARCELA/2024 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER D,E PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS
CAO DO PROPONENTE e b e e e A O

Entidade: ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE | CNPJ: 09.247.122/0001-51
CAIBI -SC

Ne do Termo de Colaboragdo: N2 002/2024

Documentos Recebidos: Data do Repasse: 02/09/2024

( x ) Anexo V —Relat. Execugao Financeira

( x ) Extratos Bancérios (Corrente/Aplicacdo) |Data do Recebimento da Prestagdo de Contas: 30/09/2024
( x ) Comprovante das Despesas
Valor: RS 3.186,20

Numero da parcela: 72 PARCELA

Da Anilise:
Fundamento Legal para Pardmetro da Andlise:

Art. 45. As prestacdes de contas de recursos concedidos a titulo de adiantamento, subvencdes, auxilios e contribuicdes
devem ser apresentadas no prazo estabelecido em lei ou em regulamento e serdo analisadas pelo érgéo concedente, que
emitira parecer técnico fundamentado.

Paragrafo Gnico. O parecer de que trata o caput concluiré pela regularidade, pela regularidade com ressalva ou pela
irregularidade da prestacdo de contas, devendo considerar, dentre outros aspectos e conforme o caso:

| — a descrigdo sumaria das atividades e das metas estabelecidas e a regular aplicagdo dos recursos
nas finalidades pactuadas;

- Conforme extraido do plano de trabalho, composicdo do Termo de Colaboragdo N2 002/2024, a entidade se comprometeu
a realizar as seguintes atividades e metas ao longo da parceria:

Gastos com saldrio secretaria, 132 saldrio secretaria, INSS saldrio secretaria, FGTS saldrio secretaria, PIS s/ folha de
pagamento, faxineira, energia elétrica, internet, agua e materiais graficos.

Até o momento se verificou a aplicagdo dos recursos nas finalidades e atividades pactuadas.

Il — a analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social
obtido em razdo da execugdo do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e
aprovados no plano de trabalho;

- Verificou-se que das atividades previstas no item | deste Parecer, ja foram realizadas as seguintes atividades e cumpridas as
seguintes metas:

Portanto, verifica-se o cumprimento das metas previstas e se identifica impacto de beneficio social pela pelo atendimento
prestado.

Rodapé com informagdes timbradas (endereco ftelefone)



Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Il = o cumprimento do plano de trabalho;
- Verificou-se o cumprimento de despesas e atividades previstas no Plano de trabalho.

IV - a regularidade dos documentos comprobatérios da despesa e da composicdo da prestacio de
contas;

- Identificou que a prestacdo de contas est3 completa e que os documentos comprobatdrios atendem a legislacdo tributaria
€ normativos de prestacdes de contas.

V - a execugio, total ou parcial, do objeto e o grau de satisfacdo do publico alvo.

- Verificada a documentagdo apresentada, constatou-se que a entidade executou de forma correta o objeto da parceria.
VI - a aplicagio, total ou parcial, da contrapartida;

- Ficou prevista contrapartida financeira da entidade no projeto para custear as despesas de tarifas bancarias no valor total
de RS 56,47 (cinquenta e seis reais com quarenta e sete centavos), apesar disso, a execucdo das metas e atividades estdo de
acordo com as conformidades.

VIl - a eventual perda financeira em razdo da ndo aplicagdo dos recursos no mercado financeiro, para
manter o poder aquisitivo da moeda;

- Ndo foi registrado periodo nio aplicado dos recursos da parcela.

VII - a devolugdo, ao concedente, de eventual saldo de recursos ndo aplicados no objeto do repasse,
inclusive os decorrentes de receitas de aplicagdes financeiras e aqueles advindos de outras fontes
ndo revertidas para o projeto ou para finalidade publica previamente ajustada.

- Ndo ouve devolugdo de recurso.

Apds andlise, OPINA-SE por PARECER TECNICO FUNDAMENTADO de que a PRESTACAO DE CONTAS
analisada estd REGULAR. Desta forma, encaminha-se para manifesto do Controle Interno, conforme
estabelecido no art. 46 da IN TCESC ne 33/2024.

Documento assinado digitalmente
g ub CAMILA CONTE PORTES FERRONATO RODRIGU

Data: 18/10/2024 08:38:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

CAMILA CONTE PORTES FERRONATO RODRIGUES DOS SANTOS
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAIBI - SC ]

Caibi - SC, 18 de outubro de 2024.

Rodapé com informacées timbradas (endereco /telefone)





